

FINN'S HANDICAPKØRSEL ApS

Borupvej 60
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Per Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINN'S HANDICAPKØRSEL ApS
Borupvej 60
3320 Skævinge

Telefonnummer: 48288377
Fax: 48284821
CVR-nr: 27985254
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Revisor1 - Registreret revisor
Vesterbrogade 40
3250 Gilleleje
DK Danmark
CVR-nr: 10740746
P-enhed: 1000125549

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i rutekørsel med busser.

Usikkerheder ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 80.777, hvilket ledelsen anser for nogenlunde tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. 2.564.122 pr. 31.12.2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		10.247.394	10.176.909
Personaleomkostninger	1	-9.935.952	-9.955.177
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-154.764	15.089
Resultat af ordinær primær drift		156.678	236.821
Andre finansielle indtægter		1.269	0
Øvrige finansielle omkostninger		-52.090	-48.187
Ordinært resultat før skat		105.857	188.634
Skat af årets resultat	2	-25.080	-34.914
Årets resultat		80.777	153.720
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.777	153.720
I alt		80.777	153.720

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		471.308	602.652
Materielle anlægsaktiver i alt		471.308	602.652
Andre tilgodehavender		41.093	134.131
Deposita		1.366.939	1.329.439
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.408.032	1.463.570
Anlægsaktiver i alt		1.879.340	2.066.222
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.921.359	3.469.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.326	3.427
Andre tilgodehavender		91.093	21.997
Periodeafgrænsningsposter		126.367	149.256
Tilgodehavender i alt		2.141.145	3.644.566
Likvide beholdninger		1.614.132	2.467.489
Omsætningsaktiver i alt		3.755.277	6.112.055
Aktiver i alt		5.634.617	8.178.277

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		510.000	510.000
Overført resultat		2.054.122	1.973.345
Egenkapital i alt		2.564.122	2.483.345
Hensættelse til udskudt skat		136.664	194.920
Hensatte forpligtelser i alt		136.664	194.920
Gæld til banker		202.329	315.194
Langfristede gældsforpligtelser i alt		202.329	315.194
Gæld til banker		110.964	105.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		840.199	1.368.527
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		547.041	2.089.679
Skyldig selskabsskat		83.336	87.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.149.962	1.534.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.731.502	5.184.818
Gældsforpligtelser i alt		2.933.831	5.500.012
Passiver i alt		5.634.617	8.178.277

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	8.623.792	8.595.117
Pensionsbidrag	1.112.865	1.122.927
Andre omkostninger til social sikring	199.295	237.133
	<u>9.935.952</u>	<u>9.955.177</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	83.336	87.186
Ændring af udskudt skat	-58.256	-52.272
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>25.080</u>	<u>34.914</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets maksimale leasingforpligtelse udgør kr. 3.719.036.

Leje af lokaler udgør årligt kr. 125.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 31.250.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Likvide beholdninger kr. 1.304.000 indestår på sikringskonti.

Der er pant i anlægsaktiver med en bogført værdi på kr. 335.000. Hæftelsen udgør kr. 312.329.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Det gennemsnitlige antal ansatte har udgjort 26 og 28 sidste regnskabsår